宁波：2007年9月取得宁波市建设工程监理岗位资格人员名单

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/470/2021_2022__E5_AE_81_

E6_B3_A2_EF_BC_9A2_c67_470835.htm 关于公布2007年9月取

得宁波市建设工程监理岗位资格人员名单的通知市监协

〔2007〕26号各县（市）、区建设局，各工程监理企业： 根

据《关于印发〈宁波市建设工程监理人员岗位资格管理暂行

办法〉的通知》（市监协[2005]3号）规定，经考试合格，祝

良水等37人具备宁波市监理工程师岗位资格，沈尧夫等75人

具备宁波市监理员岗位资格，现予以公布。 各工程监理企业

持考试合格人员相关资料，按有关规定，到宁波市建设监理

协会申请岗位资格注册。 附件：2007年9月取得宁波市建设工

程监理岗位资格人员名单 二○○七年十月十八日 附件1

：2007年9月取得宁波市建设工程监理岗位资格人员名单

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com